муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от  18 октября  2005 г. № 48/1022

Об определении результатов выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 41

В соответствии со статьями 70 и 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 48 и 50 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», на основании данных первых экземпляров протоколов № 2 участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 157,158, 159 об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 41

Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол муниципальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 41 (прилагается).

2. Признать выборы депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 41 состоявшимися и действительными.

3. Признать избранным депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 41 Слепова Евгения Александровича.

4. Направить для опубликования данные о результатах выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 41 в газету «Чебоксарские новости».

Председатель
Э.Н.Федосеева

Секретарь
Т.Н.Егорова